アジア市場経済学会会員各位

アジア市場経済学会東部部会

担当理事：岩淵 護

アジア市場経済学会東部部会研究報告会のご案内

拝啓

先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

以下の通り、アジア市場経済学会東部部会研究報告会を開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。敬具

記

１．日時 2018年2月24日（土）14:30－16:15（14：00～受付）

２．場所 専修大学神田校舎１号館5階ゼミ51室

〒101-8425 東京都千代田区神田神保町3-8 TEL：03-3265-5973

３．交通 JR水道橋駅西口より徒歩7分、九段下駅出口5、神保町駅出口A2より徒歩3分

４．内容

第1報告（報告14時半～15時、コメント・質疑応答15時～15時15分）

「 アジアで活躍する日本人企業家の事例研究－アジア市場経済における新しい動き」

報告者：佐脇英志氏（亜細亜大学）

第2報告（報告15時30分～16時、コメント・質疑応答16時～16時15分）

「ラオス・ビエンチャン近郊におけるコメのバリューチェーンと消費者選好－泰斗の比較

を交えて－」

報告者：小林弘明氏（千葉大学）、石田貴士氏（千葉大学）、丸山淳史氏（千葉大学）、

井上荘太朗氏（農林水産政策研究所）、瀬尾充氏（農林水産省、在ラオスJICA専門家）

以上